
 

 

 

 

Prot. 3785/4.1    

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina e convo

all’avviso interno prot. 3249/4.1 del 19/02/2025 
frequentanti per l’anno scolastico 2024/2025 le classi seconde, terze e quarte 

Strutturali Europei - Programma 

l’apprendimento” 2014/2020 avvis

Percorsi formativi di lingua stran

(PCTO) all’estero - Programma 

l’apprendimento” 2014-2020 - Ass

10.2e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6

CUP B44D24003080007 - Codice identif

 
 

 

 
 
 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1

amministrativo e di diritto di acces
 

VISTO il decreto del Presidente del

delle disposizioni legislative e rego
 

VISTO il decreto legislativo del 30 m
sull’ordinamento del lavoro alle dip

l’art. 7, comma 6; 
VISTO il decreto legislativo del 14 m
diritto di accesso civico e gli obbligh

delle pubbliche amministrazioni»; 
 

VISTO il decreto legislativo dell’8 a

inconferibilità e incompatibilità di in

privati in controllo pubblico, a norm

190»; 
 

VISTO il decreto legislativo del 15 g

di lavoro e revisione della normativ

legge 10 dicembre 2014, n. 183»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/67
196, recante il «Codice in materia d

VISTO il regolamento (UE) 2021/24
febbraio 2021, che istituisce il disp
VISTO il regolamento delegato (UE
integra il regolamento (UE) 2021/2

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ARTISTICA CLASSICA E PROFESSIONALE

P.ZZA CAHEN SNC 

tris00200a@istruzione.it 

       

ALL’ALBO ON LINE/AL 

AD AMM. TRASPARENT

onvocazione della Commissione di valutazione c

/4.1 del 19/02/2025 per selezione alunni interni all’Istituzione scolastica 

frequentanti per l’anno scolastico 2024/2025 le classi seconde, terze e quarte nell’

 Operativo Nazionale “Per la scuola, compe

vviso pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 

aniera e percorsi per le competenze trasversal

Operativo Nazionale “Per la scuola, compe

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FS

10.6.6B – 

ficativo progetto 10.6.6B-FSEPON-UM-2024-13 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

1990, recante «Nuove norme in materia di proce

sso ai documenti amministrativi»; 

lla Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, reca

lamentari in materia di documentazione amminis

marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme g

ipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in p

marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della discipl

hi di pubblicità, trasparenza e diffusione di inform

 

aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizion

incarichi presso le pubbliche amministrazioni e pr

ma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 no

giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina orga

va in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, co

 

679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 gi
di protezione dei dati personali»; 

241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’U
spositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare,

E) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre
241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che i

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ARTISTICA CLASSICA E PROFESSIONALE

P.ZZA CAHEN SNC - ORVIETO - 05018 - TR - 0763342878

tris00200a@istruzione.it - tris00200a@pec.istruzione.it

 Orvieto, 26/02/2025 

 SITO WEB 

TE 

candidature in relazione 

alunni interni all’Istituzione scolastica 

ll’ambito del PON Fondi 

etenze e ambienti per 

 2024 realizzazione dei 

li e per l’orientamento 

etenze e ambienti per 

SE). - Obiettivi Specifici 

edimento 

ante il «Testo unico 

strativa»; 

generali 

particolare, 

lina riguardante il 

mazioni da parte 

ni in materia di 

resso gli enti 

novembre 2012, n. 

anica dei contratti 

omma 7, della 

iugno 2003, n. 

nione europea, del 12 
are, l’art. 6, paragrafo 
re 2021, «che 
istituisce il 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ARTISTICA CLASSICA E PROFESSIONALE 

0763342878 

tris00200a@pec.istruzione.it 



 

 

dispositivo per la ripresa e la resilien
quadro di valutazione della ripresa
VISTA la Strategia per i diritti delle
VISTA la Circolare della Presidenza
n. 2 dell’11 marzo 2008, avente ad
collaborazioni esterne»; 
VISTO il decreto interministeriale
gestione amministrativo-contabile

della legge 13 luglio 2015, n. 107»;

VISTA la Circolare del Ministero de
2017, relativa alla procedura di ind
natura fiscale, previdenziale e assis
CONSIDERATO che occorre procedere
criteri previsti dal bando emanato 
CONSIDERATO che la Commissione
tecniche occorrenti al fine di svolgere
RITENUTO altresì, di dover nominare
Paolo (presidente), la Prof.ssa Sarpano Elisabetta
(Componente), anche in qualità di se
nell’osservanza delle disposizioni d
prevenzione e la repressione della c

 

 

 

 
 
 

Per i motivi espressi nella premess
Articolo 1 

(Costituzione della Commissione) 
1.  È nominata, ai sensi dell’Avviso 

della valutazione delle offerte p
 

Presidente 
 

Biazzi Paolo

 

Componente 
 

Sarpano Elisabetta

 

Componente 
 

Vincenti Pietro

 
2.  Le funzioni di Segretario della 

prof. Vincenti Pietro. 
 

3.  I  lavori  della  Commissione  s

spettano compensi/emolument
 

4.  Sono acquisite agli atti le dichiara

di interessi dei singoli commissa
 

Articolo2 
(Modalità di funzionamento) 
1.  La Commissione di cui all’artic

enza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elemen
sa e della resilienza»; 
e persone con disabilità 2021-2030 della Commiss
a del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funz

ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, dispo

e del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzi

e delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articol

»; 

ell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 3481
ndividuazione del personale esperto e dei connessi

stenziale; 
edere alla valutazione delle candidature pervenute,

 
e deve garantire nel suo complesso il possesso de
ere l’incarico; 
are come componenti della suddetta Commission

Sarpano Elisabetta (Componente) e il prof. Vincenti Pietro
i segretario verbalizzante, i quali posseggono i nec
di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante

a corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amminis

DECRETA 

sa, che si intendono integralmente richiamati: 

 
 di selezione, prot. 3249/4.1  del 19/02/2025, la C

pervenute. La Commissione è costituita come seg

Biazzi Paolo 

Sarpano Elisabetta 

Vincenti Pietro 

 Commissione sono svolte da uno dei componen

sono  a  titolo  gratuito  e,  pertanto,  ai  compon

ti/indennità/rimborsi spese. 

arazioni circa l’insussistenza di situazioni di incom

ssari. 

colo 1 del presente Decreto esamina le doma

enti dettagliati del 

ssione europea; 
unzione pubblica 

posizioni in tema di 

ioni generali sulla 

olo 1, comma 143, 

34815, del 2 agosto 
essi adempimenti di 

e, sulla base dei 

elle conoscenze 

one il prof.Biazzi 
il prof. Vincenti Pietro 

cessari requisiti; 
e «Disposizioni per la 

strazione», 

Commissione ai fini 

gue: 

enti della Commissione, 

ponenti  non  

mpatibilità e/o conflitto 

ande di partecipazione 



 

 

utilmente pervenute e i relativi 
premessa. 

 

2.  All’esito della seduta per la va
Decreto redigerà apposito verbale 

 

3.  Il presente Decreto è pubblica
Amministrazione Trasparente del s

 

Articolo 3 

Convocazione) 

1. La Commissione di cui all’artico
Presidenza IISACP di Orvieto dopo la scadenza 

 

 

 curricula, conformemente alle previsioni di cui all

alutazione delle candidature, la Commissione is
 con relativa graduatoria. 

ato sull’albo on line della Istituzione scolastica,
sito istituzionale ai sensi della normativa sulla tras

olo 1 del presente Decreto si autoconvocherà  presso
dopo la scadenza del termine per la presentazione delle domande

La Dirigente

Cristiana 
(documento firmato

ll’Avviso in 

stituita con il presente 

a, nonché sulla sezione 
rasparenza. 

resso Ufficio di 
del termine per la presentazione delle domande. 

Dirigente Scolastica 

Cristiana Casaburo 
firmato digitalmente) 


		2025-03-03T14:33:14+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CRISTIANA CASABURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




